- 8 -

様式様式様式様式 22222222

届 出 事 項 変 更 届

令和  年  月  日

協同組合栃木県中小企業振興会

代 表 理 事  殿

住 所

名 称

代表者                 ㊞

      年  月  日付をもって、下記のとおり変更したので届け出ます。

記

該当する事項に○をつけてください。

 ① 法人名        ② 代表者名        ③ 住所

  （以上①③のいずれかを変更する場合は、履歴事項全部証明書の写しを添付。）

 ④ ＥＴＣコーポレートカード管理責任者        ⑤ 電話・ＦＡＸ

 ⑥ 車両又は車載器の変更（新：車両の車検証の写し、及びセットアップ証明書の写しを添付してく

ださい。）

   旧：車両             車載器管理番号

   新：車両             車載器管理番号

 ⑦ 振替口座の変更（足銀又は栃銀の預金口座振替依頼書を添付。）

   旧：    銀行    支店 普通・当座 No        口座名義

   新：    銀行    支店 普通・当座 No        口座名義

 ※「預金口座振替依頼書」は電話でご請求ください。お送りします。

   なお、この変更手続きは１ヶ月程かかります。詳しくは

    ＴＥＬ 028‐635‐2065 へお問い合わせください。